
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

199Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 24 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXVII

ld :OCC564AF 1510D5AA 

ESTADO DO PIAUi 
PREFEll\JRA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUi 
'CNPJ: 01.612.682/0001-20 
Av. São Francisco, 140-Centro-Cep: 64.343-000 
Fone: (086) 3253-0131 
E-mail: prefeituradojuazeiropi@holmail.com 

-~·····,-.. 
• ' . • 

•... _,. 
....... .....;...., ~ 

.RIAZEIRO DO PIA\I 
l'Wrtl Mttll 

Portaria nº 044/2025 Juazeiro do Piauí - PI, 21 de fevereiro de 2025. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ ESTADO DO PIAUÍ, 
no uso das atribuições legais que lhe confere o Art. 37 da Constituição Federal e a Lei 
Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Nomear, Alex Visgueira de Almeida, portador do CPF sob o nº 
876.866.003-00, do cargo em Comissão de Secretário Municipal de Obras e 
infraestrutura do município de Juazeiro do Piauí. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data sua publicação, com efeito retroativo a 15 
de fevereiro de 2025, revogadas as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Juazeiro do Piauí- PI. 

José Wilson Pereira Gomes 
Prefeito Municipal 

ld:OCC564AF1510D986 

Estado do Piauí 
CÂMARA MUNICIPAL DE CURIMA TÁ 
CNPJ: 23.624.604/0001-04 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO NºOOS/2025 
REFERENTE AO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Curimatá- PI 
CONTRATADA: AUTO POSTO GUERRA & SANTOS LTDA 
OBJETO: Aquisição de Combustível para os veículos da Câmara Municipal de Curimatã 
RECURSOS FINANCEIROS: Duodécomo do Poder Legislativo Municipal 
VALOR TOTAL R$: 109.645,15 (cento e nove mil, seiscentos e quarenta e dnco reais e quinze 
centavos)) 
DATA DA ASSINATURA: 20/02/2025 

SIGNATÁRIOS: 

CONTRATANTE: LORISVAN DIAS DUARTE 
CONTRATADO: ENIUTON GUERRA FILHO 

ld:12527A908B38D483 

Estado do Piauí , . 
CÂMARA MlJNICIP AL·:oE CURlMA TÁ 
CNPJ: 23.624.604/ 0001-04 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N2008/2025 
REFERENTE AO AO PREGÃO ELETRÔNICO N2 001/2025 

CONTRATANTE: Câmara Munlc.ipal de-Cl:irimatá - , PI,. 
CONTRATADA: AUTO POSTO GUERRA & SANTOS LTDA 
OBJETO: Aquisição de Combustível para os veículos da Câmara Municipal de Curimatá 
RECURSOS FINANCEIROS: Duodécomo dd Poder .Legislativo Municipal 
VALOR TOTAL R$: 109.645,15 (cento e nove mll,séiscêntosequarentaedncoreaisequinze 
centavos)) • • 
DATA DA ASSINATURA: 20/02/2025 

SIGNATÁRIOS: 

CONTRATANTE: LORISVAN DIAS DUARTE 
CONTRATADO: ENIUTON GUERRA FILHO 

CÂMARA MUNICIPAL DE CURIMATÃ 
CNPJ: 23.61.U04/0001-o4 
Praça da Bandeira, s/n Bairro: Centro, Curlmatá/PI- Cep: 64.96CMXIO 
Fone: (89) 9 9901-3095 • E-mall: cmcurimata@hotmait.çom 

ld:089B9445FC72D87E 

~ 
Portaria n• 007/2025 . .- . Curímatá-PI, 21 de fevereiro de 2025 

Dispõe sobre nomeação das Comissões 
Permanentes da Câmara Municipal de 
Cur/matá e dá outras providências. 

O Presidente da Câmara Municipal de Curimatá, Estado do Piaul no uso de suas atribuições 
legais lhe conferidas pelo Regimento Interno da Casa, • 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR as Comissões Permanentes-da càmarà Municipal de Curimatá. 

• COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO E JUSTIÇA: 

PRESIDENTE: Josemar Araújo de Oliveira 
RELATOR(A): Habacuque Rodrigues Guimarães· 
MEMBRO: AdonalÇIO '1odrigues,Bastos ' · 

• COMISSÃO DE.FINANÇAS, ORÇAMENTO, TRIBUTAÇÃO E FISCALIZAÇÃO 

PRESIDENTE: Adonaldo Rodrigues Bastos 
RELATOR(A): Habacuque Rodrigues Guomaraes 
MEMBRO: Josemar Araújo de Oliveira ' , 

• COMISSÃO DE EDUCAÍ;:Ãô, CIÊNCI~·. cui. TÜAA, DESPORTO, SAÚDE PÚBLICA E 
ASSISTÊNCIA ·' • • • ' 
PRESIDENTE: Tarson Silva Ferreira 
RELATOR(A): Sandro Lúcio Guerra Vogado 
MEMBRO: Antônio Em!'noel .Lustosa dt> Carvalho 

• COMISSÃO DE AGRICULTURA, MEIO 'AMàlENTE, INDÚSTRIA, COMÉRCIO, 
PLANEJAMENTO E URBANISMO ' • 

PRESIDENTE: Tarson Silva Ferreira 
RELATOR(A): Adonaldo Rodrigues Bastos 
MEMBRO: Benedito Ribeiro de Macedo 

• COMISSÃO DE REDAÇÃO FINAL -'. 

PRESIDENTE: Adonaldo Rodrigues·Baistos 
RELATOR(A): Pompllio Nogueira Filho 
MEMBRO: Sandro Lúcio Guerra Vogado 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na dáiá da sua publicação. 
Art. 3° - Revogam-se as disposições em coniljrto. • 

Gabinete da Presidência da Cêmara Municipal de Cuíin{atá, aos vinte e um dias do mês de 
fevereiro de dois mil e vinte e cinco. • 

Registre-se, •. 
• Publ{que-se, 

Cumpra-se: :· 
• ·'15Ló4:::: 0 <9-Í'';, O~(E r~ Lorisvan Ol_as Duarte 

• - PRESfÔENTE 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

